
Paris ve Disneyland Turu Pegasus ile / 4 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:50 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Fransa, Paris, Disneyland

PARİS DİSNEYLAND TURU

 

PEGASUS İLE

 

PARİS (2) - DİSNEYLAND (2)

1. Gün - İSTANBUL – PARİS

24 May?s , 02 Temmuz , 06 A?ustos 2026
SAW - ORY  - PC 1135 - 13:30 - 16:20
ORY - SAW  - PC 1136 - 17:25 - 21:50
 
17 - 21 - 25 Ocak , 11 ?ubat , 14 - 15 - 16 - 17 - 18 Mart , 28 Ekim , 08 - 09 - 10 - 11 Kas?m
SAW – ORY - PC 1133 - 08:50 - 10:45 
ORY – SAW - PC 1134 - 11:50 - 17:20

https://malitur.com/paris-ve-disneyland-turu-pegasus-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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ÖNEML? NOT
Tur tarihlerine göre uçu? bilgileri de?i?iklik gösterebilmektedir. ?ç hat ba?lant?l? bilet alacak
yolcular?m?z?n bilgi almas?n? önemle rica ederiz.
 
Sabiha Gökçen Havaliman? D?? Hatlar gidi? terminali Pegasus kontuar? önünde siz de?erli misafirlerimiz
ile uçu? saatinden 3 saat once bulu?ma. Bagaj ve bilet i?lemlerinin ard?ndan Paris’e uçu?. Var???m?z?
takiben havaliman?nda bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Paris’e hareket. Var???m?z ile birlikte
panoramik ?ehir turu. Turumuzda Eyfel Kulesi, Champs Elysees, Da Vinci ?ifresine konu olmu? Louvre
Müzesi ve piramit, D’orsay Müzesi, Zafer Tak?, Etoile Meydan?, Napolyon’un mezar?, Meclis binas?, 3.
Aleksandr köprüsü, 1990 y?l? sanayi fuar? amaçl? yap?lm?? Grand Palace ve Petite Palace, 1789 Frans?z
devrimine konu olmu? Concorde Giyotin Meydan? görülecek yerler aras?ndad?r. Tur sonras? otele transfer
oluyoruz. Ak?am ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenlenecek olan Paris by Night
Turu (40 Euro)’na kat?labilirler. Tur sonras? otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

2. Gün - PARİS

Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyece?i Paris
Kombine Turu (95 Euro) [Eiffel Kulesi & Seine Nehri Tekne gezisi & Montmarte Ressamlar Tepesi & Sacre
Coeur Bazilikas? & Notre Dame Katedrali & Fragonard Parfüm Müzesi]’na kat?labilirler. Turumuzda Eiffel
Kulesinin 2. kat?na ç?karak bu büyülü kenti yukar?dan ke?fetme ?ans?na sahip olacaks?n?z. Sonras?nda
Seine Nehri üzerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etraf?nda tur at?p Paris’i ve köprülerini nehirden
görmenin keyfini ç?karacaks?n?z. Ard?ndan Paris’in en eski ve en yüksek tepesi olan Montmarte’a füniküler
ile ç?k?yoruz, Sacre ve yan?ndaki ressamlar?yla ünlü, bohem ya?am tarz?n? soluyaca??n?z Tertre
Meydan?ndaki al??veri? veya portrenizi yapaca??n?z serbest zaman?m?z?n ard?ndan romanlara, ?ark?
lara ve filmlere konu olmu? me?hur Notre Dame Katedrali’ni ziyarete gidiyoruz. Katedral gezisi sonras?nda
Paris’in s?f?r noktas?nda verece?imiz foto?raf molas?n?n ard?ndan turumuzun sonuna geliyoruz ve
otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

3. Gün - PARİS – DİSNEYLAND

Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan Paris otelimizden ayr?larak Disneyland otelimize hareket. Her ya?a hitap
eden aktiviteleri ile sizleri masals? bir dünyaya götürecek olan Hayaletler evi, Mark Twain’in Gemisi, ç?lg?n
maden treni, Indiana Jones, Robinson’un evi, Karayip korsanlar? ma?aras?, bebekler dünyas?, y?ld?zlar
turu, 3 boyutlu sinema, uzaya yolculuk, denizalt? maceras? gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz. Walt
Disney Film Stüdyolar? Park?nda ise A?ç? Ratatuy Maceras?, kalbinizi durduracak Hollywood Oteli
Asansörü, Aerosmith H?z Treni, Stand ?ov, Armageddon, Stüdyo tramvay turu gibi keyifli aktiviteler sizleri
bekliyor. Disneyland bilet temini konusunda tur rehberimizden yard?m alabilirsiniz. Konaklama otelimizde.
*Disneyland biletleri dinamik fiyatland?rma sistemi ile belirlenmektedir. Bu sebepten dolay? güncel park
bileti fiyatlar? rehberimiz taraf?ndan sizlere iletilecektir.

4. Gün - DİSNEYLAND

Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz Disneyland’?n e?lence dünyas?
nda keyifli Birgün geçirmeye devam edebilirler. Bilet temini konusunda tur rehberimizden yard?m
alabilirsiniz. Konaklama otelimizde.
*Disneyland biletleri dinamik fiyatland?rma sistemi ile belirlenmektedir. Bu sebepten dolay? güncel park
bileti fiyatlar? rehberimiz taraf?ndan sizlere iletilecektir.

5. Gün - DİSNEYLAND – PARİS – İSTANBUL

Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan otelden ç?k?? i?lemlerimizi gerçekle?tirerek serbest zaman veriyoruz. Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyece?i McArthurGlen Paris-Giverny Designer
Outlet Turu (35 Euro)’na kat?labilirler. Modan?n kalbi Paris’te %30’a varan indirimlerle dünyaca ünlü
markalardan al??veri? yapma imkan?na sahip olacaks?n?z. Turumuzun ard?ndan rehberimizin belirledi?i
saatte Paris Havaliman?’na transfer oluyoruz.  Bagaj ve check-in i?lemlerinin tamamlanmas?n?n ard?ndan



Pegasus Hava Yollar? tarifeli seferi ile ?stanbul'a hareket. ?stanbul'a var?? ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Paris (ORY) – İstanbul (SAW) parkurlarında ekonomi
sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
4 yıldızlı otellerde 4 gece oda-kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Tüm şehirler arası transferler
Panoramik Paris şehir turu
Şehir vergileri (25€)
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli
Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
Otel ekstraları ve kişisel harcamalar 
Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

390€ YERİNE 355€

ÇOCUK (2 yaş – 16,99 yaş) 390€ YERİNE 280€

Paris By Night + Paris Kombine + 1 adet 2 Gün 2 Park bileti + Outlet Turu

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.
-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama
yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi
verilecektir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir. 
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Malitur, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur'dan tazminat hakkı yoktur. 



-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur'un sorumluluğunda değildir. 
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır.
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda “Malitur Satış Sözleşmesi” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

https://malitur.com/paris-ve-disneyland-turu-pegasus-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 14:13 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


